

Kronborg Investor IV ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 28 23 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Flemming Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronborg Investor IV ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 28 23 61
Stiftet: 23. januar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Laursen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Selskabet er omfattet af tonageskattelovens bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.406 kr. mod 102.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.141 kr. mod 82.570 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.406	102.314
Andre finansielle indtægter	22.829	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	57.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-19.326
Resultat før skat	62.405	82.988
Skat af årets resultat	-264	-418
Årets resultat	62.141	82.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.141	82.570
Disponeret i alt	62.141	82.570

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>377.994</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>377.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>377.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.727	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>297.956</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.683</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.683</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>308.683</u>	<u>377.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	155.000
Overført resultat	<u>138.419</u>	<u>-398.722</u>
Egenkapital i alt	<u>298.419</u>	<u>-243.722</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	264	418
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>621.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.264</u>	<u>621.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.264</u>	<u>621.716</u>
Passiver i alt	<u>308.683</u>	<u>377.994</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	155.000	0	-398.722	-243.722
Kontant kapitaludvidelse	5.000	475.000	0	480.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	62.141	62.141
Overført til overført resultat	0	-475.000	475.000	0
	160.000	0	138.419	298.419

Noter

	2020	2019				
1. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar 2020	806.250	806.250				
Afgang i årets løb	-806.250	0				
Kostpris 31. december 2020	0	806.250				
Nedskrivninger 1. januar 2020	-428.256	-542.914				
Årets nedskrivninger	0	114.658				
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	428.256	0				
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-428.256				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	377.994				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10			0	0	297.956
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.						
